2025年４月 23日

各 位

フィンテック グローバル株式会社

フィンテックアセットマネジメント株式会社

FGIキャピタル・パートナーズ株式会社

（開示事項の経過）当社グループが利用するメールシステムへの

不正アクセスに関するお知らせ

フィンテック グローバル株式会社、フィンテックアセットマネジネント株式会社及び FGI キャピタ

ル・パートナーズ株式会社（以下、「当社グループ」という。）は、2025年 4月 17日に当社グループが利

用する株式会社インターネットイニシアティブ（以下、「IIJ社」という。）のメールシステムが不正アク

セスを受けたと同社から報告を受けた旨お知らせしていましたが、今般 IIJ 社より調査結果の報告があ

り、当社グループのお客さま情報の漏洩はないことが確認できましたので、お知らせいたします。

以 上

【本件に関するお問合せ先】

フィンテック グローバル㈱ 人事総務部

ウェブサイト： https://www.fgi.co.jp/ の「お問い合わせ」フォーム

電話：     03-6456-4600

https://www.fgi.co.jp/
https://reg26.smp.ne.jp/regist/is?SMPFORM=pjn-neogo-089a23560e15d86857ef22118dc14caa